
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Autor DP:    BC. PATRIK JUNG   
Název DP:   VERTIKÁLNÍ KARUSELOVÝ SKLAD ROLÍ S PRACOVIŠTĚM OŘEZU 
Vedoucí DP:   DOC. ING. VLADIMÍR ANDRLÍK, CSC. 
 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
 
 
Bakalář Patrik Jung zpracovával svoji diplomovou práci ze zadavatelské firmy Duratec s.r.o. V této 
firmě také student brigádně pracoval. Řešil problematiku efektivnější přípravy materiálu ze skladu 
do výroby. Na své diplomové práci pracoval svědomitě, ale s velmi malou efektivitou. Konečné 
řešení bylo dlouho v nedohlednu. Při své práci projevoval poměrně značné nedostatky ve 
výpočtové části i v samotné konstrukční práci. V koncové podobě však student předložil relativně 
sourodou diplomovou práci. 
Diplomová práce splňuje podmínky zadání a nároky na tyto práce kladené. Práci doporučuji 
k obhajobě. 
 
 

 
 

NÁVRH KLASIFIKACE: 
Jednotlivá hlediska zpracování diplomové práce navrhuji klasifikovat1 : 

Hlediska 
hodnocení  

A   (1)  
Výborně  

B   (1,5)      
Velmi dobře 

C   (2)   
Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů     x   

Odborná úroveň práce     x   

Možnosti aplikace      x  

Využití znalostí získaných studiem      x  

Iniciativa při řešení problémů     x   

Plánovitost při zpracování      x  

Soustavnost při zpracování     x   

Uspořádání a úprava DP     x   
  

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat známkou2: 
 

A    (1)     
Výborně  

B   (1,5)     
 Velmi dobře  

C   (2)         
 Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
 Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně

      x     

 

 
 
 

12.8.2019 Doc. Ing. Vladimír Andrlík, CSc. 
..............................................................          ............................................................... 

                                                 
1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 


